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Azərbaycanın regional  
tranzit qovşağı statusu güclənir

(bax səhifə 4)

“Eren” və “Eren Kış” əməliyyatları zamanı 
yüzlərlə terrorçu zərərsizləşdirilib

 Türkiyənin cənub-şərqində 
“Eren” və “Eren Kış” əməliyyatları 
zamanı ümumilikdə 339 PKK 
terrorçusu zərərsizləşdirilib.

Türkiyə Daxili İşlər Nazirliyinin yaydığı 
açıqlamaya görə, silahlıların istifadə etdiyi 
ən azı 1639 mağara, sığınacaq və silah-
sursat anbarı məhv edilib.

Terrorçulardan 421 ədəd əldəqayırma 

partlayıcı qurğu, 576 silah, 827 əl qumba-
rası, 3,6 milyon çətənə kolu kökü, 4,6 ton 
marixuana və 5,9 ton partlayıcı maddə ələ 
keçirilib.

Türkiyə təhlükəsizlik qüvvələri bu ilin 
yaz və yay aylarında keçiriləcək yeni – 
“Abluka” antiterror əməliyyatına başlayıb. 
Əməliyyat çərçivəsində terrorçulara qarşı 9 
mindən artıq reyd keçirilməsi planlaşdırılır.

“Xalq qəzeti”

BVF Ukraynaya yardım çərçivəsində 
maliyyələşdirməni genişləndirib

Beynəlxalq Valyuta Fondu 
(BVF) Ukrayna üçün fövqəladə 
maliyyələşdirməni artırıb və gələcək 
maliyyələşdirmə üçün xüsusi hesab 
açıb.

BVF-nin icraçı direktoru Kristali-
na Georgiyeva deyib: “BVF Ukraynaya 
təxirəsalınmaz xərc ehtiyaclarını ödəməyə 
kömək etmək üçün təcili maliyyələşdirməni 
1,4 milyard ABŞ dolları artırıb. Keçən 
həftə biz Ukrayna üçün gələcək 
maliyyələşdirmənin təhlükəsiz yolunu 
təmin edən xüsusi hesabı işə saldıq. Biz 
beynəlxalq tərəfdaşlarla tələb olunacaq 
genişmiqyaslı bərpa səylərinə hazırlaşırıq”.

 Kristalina Georgiyeva bildirib ki, Ukray-
nada müharibəyə son qoymağı, pandemi-
ya, inflyasiya və borclanma ilə mübarizəni 
fəaliyyətimizin mühüm prioriteti hesab 
edirik. 

“Xalq qəzeti”

“Biz bundan sonra da müstəqillik və 
qələbələr yolu ilə gedəcəyik”

2018-ci ildəki andiçmə 
mərasimində də cənab Prezident 
xatırlatdı ki, biz Heydər Əliyev 
yolu ilə gedərək, böyük uğurlara 
imza atmışıq, Azərbaycan xalqı 
təhlükəsizlik, sabitlik şəraitində 
yaşamışdır. Bu illər ərzində 
dünyanın müxtəlif bölgələrində, 
bizim bölgəmizdə, Avropada çox 
təhlükəli proseslər baş verirdi: qanlı 
toqquşmalar, müharibələr, vətəndaş 
qarşıdurmaları, dövlət çevrilişləri. 
Yəni, təhlükəsizlik baxımından son 
illər çox gərgin keçmişdir. Dövlət 
başçımızın dediyi kimi, Azərbaycanda 
isə xalqımız təhlükəsizlik şəraitində 
yaşamışdır. Biz daxili risklərin 

hamısını aradan qaldırdıq, xarici 
risklərdən isə özümüzü qoruya 
bilmişik, bu gün də qoruyuruq, 
əminəm ki, bundan sonra da 
qoruyacağıq... Bu da inkişafımız üçün 
əsas şərtdir. 

İlham Əliyevin dördüncü dəfə 
Prezident seçilməsindən sonra 
ölkəmizdə və bölgədə heç zaman 
görünməmiş dəyişikliklər baş verdi. 
Heydər Əliyev siyasətinin davam 
etdirilməsi regionda və dünyada yeni 
reallıqlar yaratdı, Azərbaycan öz 
ərazi bütövlüyünün bərpasına nail 
oldu, BMT Təhlükəsizlik Şurasının on 
illər boyu kağız kimi bir tərəfə atılmış 
qətnamələri icra edildi, dünyadakı 

erməni mifləri darmadağın oldu, ikili 
standart müəllifləri ağır zərbə aldılar 
və sair.

Dövlət başçımız aprelin 12-də 
bu ilin birinci rübünün yekunlarına 
həsr olunan müşavirədəki nitqində 
son illərdəki uğurlarımızı daha böyük 
qürur və iftixarla yada saldı. Qeyd 
etdi ki, müharibədən dərhal sonra 
apardığımız siyasət, beynəlxalq 
təşkilatlardakı fəaliyyətimiz, 
ikitərəfli formatda böyük dövlətlərlə 
əlaqələrimiz, eyni zamanda, Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzurda baş 
verən inkişaf və hadisələr regionda 
reallıqlara gətirib çıxarıb: “Biz real 
işlərin tərəfdarıyıq və gələcəkdə 
bölgənin inkişafı ilə bağlı bizim çox 

aydın təsəvvürümüz var, biz bilirik 
nə istəyirik və öz məqsədlərimizə 
bundan sonra da çatmaq üçün bütün 
imkanlardan istifadə edəcəyik”. 

Ötən il ölkəmizdə reallaşdırılan 
layihələri və həyata keçirilən tədbirləri 
postmüharibə dövrü ilə bağlı əsas 
məsələlər adlandıran Prezident əlavə 
etdi ki, bu işlərin davamı gündəlik 
həyatda öz əksini taparsa, bölgədə, 
eləcə də, Cənubi Qafqazda sülh ola-
caq, əmin-amanlıq olacaq, müharibə 
riskləri böyük dərəcədə azalacaq və 
beləliklə, biz rahat yaşaya bilərik. 
Azərbaycan xalqına xas olan yüksək 
xüsusiyyətləri nəzərə alaraq qurub 
yarada bilərik. Bunu edirik və bu haq-
da da bu gün danışacağıq.

(ardı 2-ci səhifədə)

Bütün uğurlarımız ancaq müstəqillik 
dövründə mümkün olmuşdur. 
Azərbaycan xalqı bir daha görür ki, 
müstəqilliyimizin üstünlükləri nədən 
ibarətdir. Bizim taleyimiz öz əlimizdədir, 
biz öz taleyimizin sahibiyik. Biz ancaq 
müstəqillik dövründə belə böyük uğur-
lara nail ola bilərdik. Bu gün müstəqillik 
bizim üçün ən böyük sərvətdir, ən 
böyük nemətdir, ən böyük xoşbəxtlikdir. 

Azərbaycan Prezidenti  
İlham Əliyevin 18 aprel 2018-ci il tarixli 

andiçmə mərasimindəki çıxışından

Dövlətimizə sarsılmaz qüdrət, 
xalqımıza əbədi başucalığı, dünya 
azərbaycanlılarına tarix boyu 
unudulmayacaq qələbə sevincləri, 
ölkə əhalisinə firavan həyat, ordumuza 
beynəlxalq aləmdə heç vaxt şahidi 
olmadığımız reytinq qazandırmış 
Prezident İlham Əliyevin dövlət başçısı 
kimi dördüncü dəfə and içməsindən 
dörd il keçir. Dövlət başçımız andiçmə 
mərasimlərinin hamısında bir arqumenti 
təkrar etmişdir: son illərdə Azərbaycanda 
hərtərəfli inkişafı təmin edilmişdir. 
Bunun əsas şərti ondan ibarətdir ki, 
biz ulu öndərin yolu ilə gedirik. Onun 
qoyduğu yol yeganə düzgün yoldur və 
Azərbaycanın müstəqillik tarixi bunun 
əyani sübutudur.

ABŞ ekspertləri: 
Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən 
rəhbərliyi Azərbaycan iqtisadiyyatının 
yüksəlməsinə və ölkədə həyat keyfiyyətinin 
yaxşılaşmasına öz töhfəsini verir 

Aprelin 12-də Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 2022-ci ilin birinci rübünün 
yekunlarına həsr olunmuş müşavirə keçirilib. Müşavirədə dövlət başçısı qeyd edib 
ki, birinci rübdə Azərbaycanda ümumi daxili məhsul 6,8 faiz artıb, üç ayda xarici 
ticarətin müsbət saldosu 5 milyard ABŞ dollarını ötüb və il ərzində xarici borc 600 
milyon ABŞ dollarından çox azaldılıb.

Bu faktı “Trend”ə şərh edən amerikalı ana-
litik İrina Tsukerman bildirib ki, Prezident İlham 
Əliyevin uzaqgörən siyasəti ölkədə iqtisadiyya-
tın yüksəlməsinə və həyat keyfiyyətinin yaxşı-
laşmasına töhfə verir.

Azərbaycanın iqtisadi artımını şərtləndirən 
amillərdən danışan ekspert vurğulayıb ki, 
ölkənin işğal olunmuş 20 faiz ərazisinin 
azad edilməsi ilə minalardan təmizləmə və 
yenidənqurma işləri iqtisadi fəallığa təkan verib.

Ekspertin fikrincə, Avropada enerji böhranı 

şəraitində Azərbaycan vacib enerji təchizatçısı 
kimi regionda mühüm rol oynayaraq, neft və 
qazın qiymətlərinin qalxması fonunda gəlirlərini 
artırır: "Avropa İttifaqı ilə müsbət əlaqələrin 
və qonşuları ilə əlaqə yaratmaq səylərinin 
nəticəsi olaraq, Azərbaycan regional və qlobal 
problemlərin çözümündə həlledici rol oynayır. 
Bu da həm insan potensialını stimullaşdırır, 
həm də investisiyaların cəlb edilməsinə və 
ölkəni beynəlxalq maliyyə institutları qarşısında 
müsbət tərəfdən təqdim etməyə kömək edir.

Onu da qeyd etmək yerinə düşər ki, 
Azərbaycanın qeyri-enerji sektoru sürətlə  
inkişaf edir. Bu isə o deməkdir ki, Azərbaycan 
öz iqtisadiyyatını uğurla şaxələndirir. Digər 
tədqirəlayiq məsələ isə Prezident İlham Əliyevin 
2018-ci ildən başlayaraq vergi sistemində, 
təhsildə, kənd təsərrüfatında, energetika 
sahələrində həyata keçirdiyi iqtisadi islahatlar-
dır".

İrina Tsukerman qeyd edib ki, həm enerji, 
həm də qeyri-enerji sektorunda iqtisadi islahat-
lara böyük diqqət yetirilir: "2019-cu ildən təhsilə 
daha çox vəsait ayrılıb ki, bu da əmək bazarına 
daha peşəkar mütəxəssislərin daxil olmasına 
gətirib çıxarır. Həmçinin səhiyyə sektorunda 
da ciddi inkişaf müşahidə olunur. Hökumət 

iqtisadiyyatın inkişafına və həyat keyfiyyətinin 
yaxşılaşdırılmasına töhfə verən aparıcı sahə və 
sektorları uğurla inkişaf etdirir. Bütün bu uğur-
ların qazanılmasında Prezident İlham Əliyevin 
uzaqgörən rəhbərliyi mühüm rol oynayır”.

Amerikalı ekspert Piter Teys də bildirib 
ki, vətənpərvərlik, iri infrastruktur layihələrinin 
həyata keçirilməsində liderlik Azərbaycanın 
güclü tərəfləridir və Prezident İlham Əliyev isə 
Avrasiya ölkələrinin dövlət başçıları arasında ən 
dinamik, enerjili, təşəbbüskar, fəal prezidentdir.

P.Teys deyib: "Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanının, Ağdam Sənaye Parkının tikintisi və 
açılışı, kənd təsərrüfatının gücləndirilməsi və 
regional enerji layihələrinin təşviqi Azərbaycanın 
2022-ci ilin birinci rübündə müsbət iqtisadi 
göstəricilərinin əsas mənbəyidir".

Ekspert qeyd edib ki, Avropa İttifaqı və 
Avropa Komissiyası Azərbaycanda həyata 
keçirilən iqtisadi səylərdən xəbərdardır və 
 Prezident İlham Əliyevin müstəsna müdrikliyi 
Brüssel və Strasburqda xüsusi vurğulanıb.

Prezident İlham Əliyevin geniş dünyagörü-
şü, qətiyyəti, mətanəti və müsbət enerjisi olan 
dövlət xadimi olduğunu qeyd edən ekspert bildi-
rib ki, bütün bunlar əhəmiyyətli iqtisadi nəticələr 
əldə etməyə kömək edib. 

Piter Teys deyib: "Azərbaycan hökumətinin 
yüksək səviyyədə həyata keçirilən fəaliyyəti 
sayəsində Azərbaycan iqtisadiyyatı heyra-
nedici nəticələr əldə edib və ölkədə korrup-
siyaya qarşı mübarizə çox uğurla aparılır. 
Azərbaycan beynəlxalq bazarlarda öz iştira-
kını genişləndirməkdə davam edəcək və milli 
iqtisadiyyatın daha da inkişafı, şübhəsiz ki, 
Azərbaycan vətəndaşlarının rifahını yaxşılaşdı-
racaq".

Bu il Azərbaycandan 
Avropaya qaz tədarükü  
10 milyard kubmetrə çatacaq 

Trans-Adriatik qaz xətti (TAP) ilə Azərbaycan 
qazının Avropaya tədarükü 2022-ci ildə 10 milyard 
kubmetrə çatacaq.

Beynəlxalq Enerji Agentliyinin (BEA) hesabatında bildirilir 
ki, 2021/2022-ci  istilik mövsümündə Azərbaycan qazının 
Avropa İttifaqına tədarükü, təxminən, 4 milyard kubmetr ar-
tıb: “Oktyabr-fevral aylarında Azərbaycanda təbii qaz hasilatı 
28 faiz və ya 3,4 milyard kubmetr artıb. Bu, Avropa İttifaqına 
TAP vasitəsilə qaz tədarükünü 3,35 milyard kubmetr artırma-
ğa imkan verib. 2021-ci ildə Azərbaycanda təbii qaz hasilatı 
25 faiz və ya 6,5 milyard kubmetr artıb”. 

Hesabatda qeyd olunur ki, Azərbaycandan Avropaya qaz 
ixracı 40 faiz və ya 4,5 milyard kubmetr artıb. TAP vasitəsilə 
Aİ-yə 8 milyard kubmetrdən çox qaz ixrac olunub.

“Xalq qəzeti”
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“Biz bundan sonra da müstəqillik 
və qələbələr yolu ilə gedəcəyik”

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Prezident həm andiçmələrində, həm 

xarici ölkə rəhbərləri ilə görüşlərində, 
həm də bütün müraciət, müsahibə və 
nitqlərində dönə-dönə vurğulayır ki, biz 
humanist xalq və sülhsevər dövlət kimi 
hamı ilə bərabərhüquqlu əməkdaşlıq 
qurmaqda, mehriban qonşuluq 
münasibətlərini qoruyub saxlamaq-
da maraqlıyıq və bu məramımız heç 
zaman dəyişməyəcək: “Eyni zamanda, 
əlbəttə, biz heç vaxt bu işğalı unutma-
malıyıq, erməni vəhşiliyini unutmamalı-
yıq. Eyni zamanda, onu da unutmama-
lıyıq ki, bu gün Azərbaycan güclüdür, 
Ermənistan zəifdir. Ermənistan tərəfinin 
davranışı da məhz bu amillərə 
söykənir. Biz real həyatda yaşayırıq və 
1990-cı illərin əvvəlində Ermənistan 
tərəfindən bizə qarşı aparılmış etnik 
təmizləmə siyasətini, Xocalı soyqırı-
mını, işğalı heç vaxt unutmamalıyıq, 
azərbaycanlılar kimi həmişə bizim 
yaddaşımızda olmalıdır. Məsuliyyətli 
insanlar kimi həmişə biz hər şeyə hazır 
olmalıyıq”.

Prezident İlham Əliyevin siya-
si fəaliyyətinin əsas istiqamətləri 
barədə qələmə aldığımız əvvəlki 
yazılardan birində qeyd etmişdik ki, o, 
Azərbaycan parlamentinin AŞPA-dakı 
daimi nümayəndə heyətinin rəhbəri 
olduğu zaman həmin beynəlxalq 
təşkilatdakı Azərbaycan və Türkiyə 
parlamentarilərinin birgə fəaliyyəti 
təşəbbüsü ilə çıxış etmiş və bu istəyinə 
nail olmuşdu. Onun ölkəmizdə dövlət 
başçısı seçiləndən sonrakı addımları 

isə bizim qələbəyə gedən yolumuzda 
mühüm əhəmiyyət kəsb etmişdir. 

Fikrimizi iki məqamla davam etdirək. 
Dövlət başçımız ötən il oktyabrın 26-da 
Zəngilanın Ağalı kəndində Türkiyə Res-
publikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanla birlikdə mətbuata bəyanatla 
çıxış edərkən demişdi: “Bu gün re-
gional işlərdə, hətta dünya çapında 
Türkiyə və Azərbaycan əməkdaşlığı, 
qardaşlığı önəmli amilə çevrilib. Türkiyə 
Əziz qardaşımın liderliyi ilə artıq dünya 
çapında böyük gücə çevrilib və heç 
kim Türkiyəyə öz iradəsini diktə edə 
bilməz. Bu yaxınlarda Əziz qardaşım 
Türkiyənin daxili məsələlərinə müdaxilə 
etmək istəyənlərə elə cavab vermişdi 
ki, hesab edirəm bu, bütün siyasətçilər 
üçün örnəkdir. Öz milli ləyaqətini qoru-
yan, öz xalqının, dövlətinin maraqlarını, 
qürurunu qoruyan və müdafiə edən li-
der bu gün buradadır, Azərbaycandadır, 
Zəngilandadır, Ağalıdadır. Biz bunu 
qiymətləndirməliyik. Bütün türk dünyası 
üçün Rəcəb Tayyib Ərdoğan amili ən 
önəmli amillərdən biridir”. 

İndi isə daha yeni olan bir nitqdəki 
bu məzmunlu qətiyyətə diqqət yetirək. 
Dövlət başçımız aprelin 12-də keçirilən 
müşavirədəki nitqində Azərbaycan – 
Türkiyə münasibətlərini daha geniş 
şəkildə xarakterizə edir: “Gələcəyə bax-
dıqda, mən tam əminəm ki, Azərbaycan 
daha da güclənəcək... Ermənistanın 
isə inkişafı onun özündən asılı olacaq, 
Ermənistanın qonşu ölkələrə olan 
münasibətindən asılı olacaq. Çünki indi 
hər kəsə aydındır ki, Azərbaycanla və 
Türkiyə ilə əlaqələri normallaşdırma-

dan Ermənistan inkişaf edə bilməz və 
onların 30 illik işğalçılıq siyasəti onların 
özlərinə baha başa gəldi. Onlar real 
müstəqil ölkə olmaq şansını itirmişlər... 
Ona görə Ermənistan üçün bəlkə də 
bu, son şansdır. Ya ölkə inkişaf edəcək, 
ya da daha ağır vəziyyətə düşəcək. 
İnkişaf üçün də, bir daha demək 
istəyirəm ki, ilk növbədə, Azərbaycan 
və Türkiyə ilə əlaqələr beynəlxalq 
hüquq norma və prinsiplər əsasında 
normallaşmalıdır”.

Bəli, müstəqillik və qələbələr yolu 
ilə gedən Azərbaycanın ən böyük 
uğurları hələ qabaqdadır. Çünki bizim 
hədəflərimiz təkcə ölkəmizin BMT-
yə daxil olarkən tanınan ərazilərinin 
bərpasına nail olmaqdan ibarət deyil. 
Biz həm də Türk dünyasının iqtisadi 
birliyinə zəmin yaradacaq nəqliyyat-
kommunikasiya vasitələrinin günün 
reallığına çevrilməsini hədəfləyirik ki, 
bu da Prezident İlham Əliyevin hələ 
yeni əsrin ilk illərindəki məqsədlərindən 
biridir. 

Günün reallıqları ondan ibarətdir 
ki, İlham Əliyev seçicilərinə verdiyi 
bütün vədlərin reallığa çevrilməsini 
artıqlaması ilə təmin edir. Bunun 
təməlində isə həm dövlət başçımızın 
şəxsi keyfiyyətləri, həm də xalqın ona 
olan sarsılmaz inam və etimadı daya-
nır. Təsadüfi deyil ki, Azərbaycan indi 
xalq-iqtidar birliyinin də ən mükəmməl 
nümunəsini formalaşdırmışdır.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

XİN: Tunisdə qəzaya uğrayan gəmidən 
xilas edilən azərbaycanlılar təxliyə ediləcək

Aprelin 16-da Ekvatorial Qvineya bayrağı 
altında üzən, Malta istiqamətində hərəkətdə 
olan gəmi pis hava şəraiti səbəbindən Tunisin 
Qabeş şəhəri yaxınlığında qəzaya uğrayıb. Gəmi 
heyətində iki Azərbaycan vətəndaşı olub.

Bu barədə AZƏRTAC-a 
Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat Xidməti İdarəsindən 
bildirilib. 

Qeyd olunub ki, gəmi 
heyəti Tunis sərhəd gəmisi 
tərəfindən xilas edilib və 

xəstəxanaya yerləşdirilib. 
Qəza nəticəsində gəmi heyəti, 
o cümlədən Azərbaycan 
vətəndaşları xəsarət almayıb. 
Hazırda vətəndaşlarımızın 
təxliyəsi ilə bağlı müvafiq 
tədbirlər görülür.

Azərbaycan Ordusunun rabitə hissə və 
bölmələrində məşğələlər keçirilib

Bu ilin döyüş hazırlığı planına uyğun olaraq Azərbaycan 
Ordusunun rabitə hissə və bölmələrində ixtisas hazırlığı üzrə 
məşğələlər keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
məşğələlərdə səhra rabitə qovşağı və 

elementlərinin ərazidə açılması, ya-
ranmış mürəkkəb şəraitdə vahid rabitə 
sisteminin təşkil edilməsi ilə bağlı tapşı-

rıqlar praktiki olaraq icra olunub.
Rabitəçilər idarəetmənin təşkili üçün 

ərazidə açılmış dayaq və mobil rabitə 
qovşaqlarından qərargahlararası yüksək 
keyfiyyətli səs və məlumat mübadiləsini 
bacarıqla yerinə yetiriblər.

Şuşa Bəyannaməsi türkdilli 
dövlətlərin birliyinin bünövrəsidir

Türk Dövlətləri Təşkilatı nəzdində dini liderlərin birliyinin 
yaradılması ideyası Azərbaycan tərəfindən irəli sürülüb. Prezident 
İlham Əliyev bu ideyanı müsbət qarşılayıb və təsdiq edib. 

Bunun davamı olaraq biz də dini 
birliyimizi yaratdıq və ilk görüşümüzü 
İstanbulda keçirdik. Bu, bizim digər 
sahələrdə olduğu kimi, dini baxımdan 
da birliyimizi yaratmaq, mədəniyyətimizi, 
tariximizi təbliğ etmək məqsədi daşıyır. 
Ölkə rəhbərlərimizin birliyi bizim mənəvi 
yaxınlaşmamıza da şərait yaratdı. Bu 
çərçivədə birgə konfranslarımız, dini 
bayramlarımızla bağlı tədbirlərimiz 
də gözlənilir. Bu, dini, dili, tarixi bir 
olan xalqlarımızın mənəvi birliyi baxı-
mından da çox vacib addımdır. Əsas 
məqsədlərimizdən biri də odur ki, dövlət 
başçılarımız bir çox sahələrdə qərarlar 
qəbul etdikdə, biz də din xadimləri 
olaraq bu işə dəstək olaraq, onların 
fəaliyyətini təbliğ edək. Bu, olduqca 
vacib amildir.

Bu fikirləri Qafqaz Müsəlmanları 
İdarəsinin (QMİ) sədri şeyxülislam Allah-
şükür Paşazadə İstanbulda Azərbaycan 
mediasına müsahibəsində ifadə edib.

Türkdilli dövlətlər arasındakı bir-
liyin ən bariz nümunəsinin “Şuşa 
Bəyannaməsi” olduğunu qeyd edən 
QMİ sədri deyib: “Demək olar ki, “Şuşa 
Bəyannaməsi” türkdilli dövlətlərin 
birliyinin bünövrəsidir. Bu gün dünya-
da baş verən hadisələr də bizi təşkilat 

çərçivəsində birləşməyə, birgə hərəkət 
etməyə vadar edir. Türkdilli dövlətlərin 
rəhbərləri arasındakı qardaşlıq, dostluq 
münasibətləri isə biz, din xadimlərini 
də çox sevindirir. Bunun üçün Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğana xü-
susi minnətdarlığımı bildirmək istərdim. 
O, türkdilli xalqların birliyi baxımından 
əhəmiyyətli rol oynayır, hər bir xalqın öz 
sözünü deməsinə imkan yaradır”.                  

“Ali Baş Komandanımız,  
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycanın rəşadətli ordusu 44 
günlük Vətən müharibəsi ilə otuz ilə 

yaxın işğal altında olan torpaqlarımızı 
azad etdi. Hər zaman olduğu kimi, bu 
məsələdə də Türkiyə bizim haqlı sava-
şımızda yanımızda oldu. Digər türkdilli 
dövlətlər də bizi dəstəklədi. Bunun üçün 
mən tədbirdəki çıxışımda olduğu kimi, 
bir daha bu dövlətlərə minnətdarlığımı 
bildirirəm”, – deyə Şeyxülislam Allahşü-
kür Paşazadə bildirib. 

QMİ sədri deyib: “Türk Dövlətləri 
Təşkilatının Dini Liderlərinin 
Nizamnaməsini hazırlayıb təhvil ver-
mişik. Arzu edirəm ki, bu nizamnamə 
dini liderlərin ölkəmizdə, hətta Şuşada 
keçirilən ikinci toplantısında qəbul edil-
sin. Mən bu ilin sentyabr və ya oktyabr 
aylarında təşkilatın Dini Liderlərinin İkin-
ci Toplantısının ölkəmizdə keçirilməsi ilə 
bağlı dəvətimi dilə gətirdim.  Bu tədbirin 
Azərbaycanda keçirilməsi ölkəmizin 
əhəmiyyətini bir daha göstərəcək. Türk 
dövlətlərinin dünyada öz sözünü deyə 
bilməsinin əsas təməllərindən biri də 
bizim birliyimizdir. Bu, həm də xalqları-
mızın mədəniyyətinin, mənəviyyatının 
dünyada təbliği, eyni zamanda, tariximiz 
baxımından böyük işlər görməyə şərait 
yaradır. Görülən bütün bu işlərin öz 
töhfəsini verəcəyinə inanıram”. 

Günel MƏLİKOVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

İstanbul

Gürcüstanın mədəniyyət xadimləri, ekoloqlar, 
türkoloqlar və blogerlər Şuşa şəhəri ilə tanış olublar

Gürcüstanın mədəniyyət xadimləri, ekoloqlar, türkoloqlar və 
blogerlərindən ibarət nümayəndə heyəti Ermənistanın işğalından 
azad olunmuş Cəbrayıl və Füzuli rayonlarından sonra aprelin 16-da 
Şuşa şəhərinə səfər ediblər. 

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri xəbər 
verir ki, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi 
nümayəndəsi Aydın Kərimov qonaqları 
qarşılayaraq onlara Şuşa şəhəri, burada 
həyata keçirilən yenidənqurma işləri 
barədə məlumat verib. Bildirib ki, 30 ilə 
yaxın işğal dövründə Şuşa şəhərindəki 
tarixi binalar, məscidlər, abidələr erməni 
vandalizminə məruz qalıb. Şuşa iş-
ğaldan azad edildikdən sonra burada 
genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərinə 
start verilib. İnfrastrukturun qurulması ilə 
yanaşı, Şuşada şəhərin əsl tarixi sima-
sının, tarix və mədəniyyət abidələrinin 
bərpasına başlanılıb.

Şuşa şəhər qala divarları ilə ta-
nış olan nümayəndə heyətinə Şuşa 
şəhərinin tarixi, qala divarlarının tikilməsi 
barədə məlumat verilib. Bildirilib ki, 
Qarabağ xanı Pənahəli xan tərəfindən 
inşa edilən qala uzun müddət şəhəri 
xarici müdaxilələrdən qoruyub, alınmaz-
lıq simvolu olub. İşğal dövründə qala 
divarları erməni vandalizminə məruz 
qalıb. Şuşa işğaldan azad edildikdən 
sonra qalada təmir-bərpa işləri aparılıb. 

Gürcüstanlı opera müğənnisi İamze Ja-
keli qala divarları qarşısında “Ey Vətən” 
mahnısını ifa edib. 

Gürcüstanlı qonaqlar sonra Xurşid-
banu Natəvanın evi və Xan qızı bulağı 
olan ərazi ilə tanış olub, Azərbaycanın 
tanınmış şəxsiyyətləri Natəvan, Bül-
bül və Üzeyir Hacıbəylinin güllələnmiş 
heykəlləri olan Şuşa şəhər mərkəzi 
meydanına gəliblər. Onlara şəhər və 
güllələnmiş heykəllər barədə məlumat 
verilib. Bildirilib ki, işğal zamanı 

ermənilər heykəlləri Ermənistana apara-
raq əritmək istəyiblər. Ulu öndər Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü ilə həmin heykəllər 
Ermənistandan alınaraq Azərbaycana 
gətirilib və Bakıda İncəsənət Muzeyinin 
həyətində saxlanılıb. Şuşa işğaldan 
azad olunduqdan sonra həmin heykəllər 
öz əvvəlki yerlərinə qaytarılıb.

Qonaqlar daha sonra Bülbülün 
ev-muzeyinə gəliblər. Onlara məlumat 
verilib ki, görkəmli musiqiçi 1982-ci 
ildən ev-muzeyi kimi fəaliyyət göstərən 
bu evdə anadan olub və uşaqlıq illərini 
burada keçirib. Bina 1982-1983-cü 
illərdə təmir olunub, muzey ekspozisiya-
sı qurulub və önündə inzibati bina inşa 
edilib. Muzeydə Bülbülün uşaqlıq illərinə 
aid şəkillər, şəxsi əşyalarından bəziləri, 
o cümlədən onun qavalı da nümayiş 
etdirilir. Ev-muzeyi 1992-ci ildə Birinci 
Qarabağ müharibəsi zamanı erməni 
vandalizminə məruz qalaraq fəaliyyətini 
dayandırıb. Şuşa şəhəri işğaldan azad 
edildikdən sonra burada təmir-bərpa və 
yenidənqurma işləri aparılıb.

Gürcüstanlı opera müğənnisi İamze 
Jakeli Bülbülün ev muzeyində “Gəl, ey 
səhər” mahnısını ifa edib. 

Gürcüstanlı nümayəndə heyəti Molla 
Pənah Vaqifin muzey-məqbərəsi ilə 
də tanış olub, Cıdır düzündən açılan 
əsrarəngiz mənzərəni seyr ediblər. 

“Yaşıl Marafon 2022” ağacəkmə kampaniyası 
çərçivəsində növbəti aksiya keçirilib

“Yaşıl Marafon 2022” ağacəkmə kampaniyası çərçivəsində 
növbəti aksiya keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Heydər 
Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA 
İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri 
Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə “Ümum-
respublika Yaşıllaşdırma Marafonu” 
(“Yaşıl Marafon”) çərçivəsində ölkə üzrə 
növbəti ağacəkmə aksiyası aprelin 16-
da Xocasən qəsəbəsində keçirilib.

IDEA İctimai Birliyi, Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə keçirilən genişmiqyaslı 
ağacəkmə aksiyasına Ombudsman 
Aparatının rəhbərliyi və kollektivi də 
qoşulub.

Aksiya zamanı 2 hektar ərazidə 
Abşeron yarımadasının torpaq-iqlim 

şəraitinə uyğun 1000-dən çox Eldar 
şamı və zeytun ağacı əkilib.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə yaşıllıqla-
rın mühafizəsi və artırılması səylərini 
bundan sonra da davam etdirmək 
niyyətində olan IDEA İctimai Birliyi öz 
tərəfdaşları ilə birgə ictimaiyyəti plane-
timizin mühafizəsi ilə bağlı mübarizədə, 
ətraf mühit naminə görülən tədbirlərdə 
aktiv iştirak etməyə çağırır.

Prezident Administrasiyasının rəhbəri 
Samir Nuriyevin sədrliyi ilə Əlaqələndirmə 

Qərargahının növbəti iclası keçirilib

Prezident Administrasiyasının rəhbəri, Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində məsələlərin 
mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli ilə bağlı Əlaqələndirmə 
Qərargahının rəhbəri Samir Nuriyevin sədrliyi ilə Qərargahın növbəti 
iclası keçirilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, iclası giriş 
sözü ilə açan Qərargahın rəhbəri Samir 
Nuriyev Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin sədrliyi ilə keçirilən ilin 
birinci rübünün yekunlarına həsr olunan 
müşavirə zamanı verilmiş tapşırıqları 
qeyd edərək, bu tapşırıqların növbəti 
bir il üçün Əlaqələndirmə Qərargahının 
fəaliyyətinin əsasını təşkil edəcəyini 
diqqətə çatdırıb.  

İclasın gündəliyində qarşıda du-
ran qısa və uzunmüddətli hədəflərdən 
irəli gələn müxtəlif məsələlər yer alıb, 
bununla bağlı müvafiq məruzələr 

dinlənilib, həmçinin işğaldan azad 
edilmiş ərazilərin iqtisadi potensia-
lının qiymətləndirilməsi, dayanıqlı 
məskunlaşma, məşğulluq, iqtisadi inki-
şaf perspektivləri və digər məsələlərlə 
bağlı müzakirələr aparılıb. 

Daha sonra Nazirlər Kabine-
ti və Əlaqələndirmə Qərargahı 
üzvlərinin martın 2-də keçirilən Şuşa 
müşavirəsindən irəli gələn məsələlər, 
o cümlədən, şəhərsalma, yay möv-
sümünün yaxınlaşması ilə bağlı su 
təchizatı məsələləri, tarix və mədəniyyət 
abidələrinin bərpası və digər məsələlər 

ətraflı müzakirə edilib, vəzifələrin icrası 
ilə əlaqədar növbəti addımlar müəyyən 
olunub və müvafiq tapşırıqlar verilib. Bü-
tün məsələlərin həllində hədəfyönümlü 
və sistemli fəaliyyətin, habelə qu-
rumlararası, o cümlədən Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Xüsusi 
nümayəndələri ilə əlaqələndirmənin 
əhəmiyyəti qeyd olunub. 

İclasın sonunda Qərargahın rəhbəri 
Samir Nuriyev işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə yenidənqurma və bərpa 
fəaliyyətinin Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin tapşırıqlarına uyğun 
olaraq mərkəzləşdirilmiş qaydada 
həyata keçirilməsi, eləcə də işlərin artan 
miqyasına müvafiq şəkildə aparılma-
sı üçün Əlaqələndirmə Qərargahının 
fəaliyyətinin də çevikliyinin təmin olun-
masının vacibliyini vurğulayıb.


